
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження акта приймання-передачі єдиного майнового 
комплексу комунального підприємства «Автобаза санітарного 

транспорту» до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Одеської області

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 
«Про місцеве  самоврядування в Україні»,  частини 1 статті  328,  частини 1 
статті  334  Цивільного  кодексу  України,  пункту  9  Порядку  надання  та 
розгляду пропозицій щодо передачі з комунальної у державну власність та 
утворення і роботи комісії з питань передачі об’єктів у державну власність, 
затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  21  вересня  
1998 року № 1482, частини 4 статті 25, частини 13 статті 29 Закону України 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців», 
частини 4  статті  65  Господарського  кодексу України,  частини 2  статті  23 
Кодексу законів про працю України, рішення обласної ради від 22 вересня 
2006 року № 73-V «Про майно спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст області, управління яким здійснює обласна рада», з урахуванням 
рішення обласної ради від 04 липня 2013 року № 854-VІ «Про прийняття з 
комунальної власності територіальної громади м. Одеси до спільної власності 
територіальних громад сіл,  селищ, міст Одеської області  єдиних майнових 
комплексів комунальної установи «Одеська міська станція швидкої медичної 
допомоги»  та  комунального  підприємства  «Автобаза  санітарного 
транспорту»,  розглянувши  пропозицію  обласної  державної  адміністрації, 
погоджену з управлінням обласної ради з  майнових відносин, враховуючи 
висновки та  рекомендації  постійних  комісій  обласної  ради  з  питань 
управління  майном спільної  власності  територіальних громад області  та  з 
питань охорони здоров’я, сім’ї, материнства і дитинства, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  акт  приймання-передачі  єдиного  майнового  комплексу 
комунального  підприємства  «Автобаза  санітарного  транспорту»  з 
комунальної  власності  територіальної  громади  м.  Одеси до спільної 
власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  Одеської  області  
від 25 листопада 2013 року.



2. Доповнити  Розділ  5  Переліку  об’єктів  спільної  власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, управління якими здійснює 
обласна  рада,  затвердженого  рішенням  обласної  ради  від  22  вересня  
2006 року № 73-V «Про майно спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст області, управління яким здійснює обласна рада», пунктом 5.42. 
наступного змісту:

«5.42. комунальне підприємство «Автобаза санітарного транспорту».
3. Управлінню  охорони  здоров’я  обласної  державної  адміністрації 

(Полясний  В.О.)  у  місячний  строк  з  моменту  прийняття  цього  рішення 
забезпечити  внесення  відповідних  змін  до  установчих  документів 
комунального підприємства «Автобаза санітарного транспорту», а також їх 
державну реєстрацію у порядку, передбаченому законом.

4.  Призначити Совіка  Олега  Михайловича  на  посаду  директора 
комунального  підприємства  «Автобаза  санітарного  транспорту»  строком  
на 3 роки.

5. Доручити  голові  обласної  державної  адміністрації  укласти 
відповідний контракт з призначеною особою.

6. Вважати передачу з комунальної власності  територіальної громади 
м.  Одеси  до  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст 
Одеської області єдиного майнового комплексу комунального підприємства 
«Автобаза  санітарного  транспорту»  завершеною  з  моменту  проведення 
державної  реєстрації  змін  установчих  документів,  пов’язаних  із  зміною 
засновника (власника) комунального підприємства, та внесення відповідного 
запису до Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб – 
підприємців.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області та з питань охорони здоров’я, сім’ї, материнства і дитинства.

Голова обласної ради                                                                           М.А. Тіндюк

21 лютого 2014 року
№ 1059-VI


	Р І Ш Е Н Н Я

